השיפוטית.

...

לסופיות הדיון ישנם חריגים שיש להפעילם במשורה. ישנם חריגים יציר המחוקק (לדוגמא עריכת משפט חוזר- ראו מ"ח
3623/09 רן נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (14.11.2009) או תיקון פליטת קולמוס או השמטה מקרית בפסק דין
בהחלטות מהותי, נסיבות שינוי הוא נוסף חריג התשמ"ד-1984). משולב] [נוסח המשפט בתי לחוק 81 סעיף לפי
מסויימות, כך מצאו בתי המשפט לעיין מחדש בהחלטותיהם, מקום שחל שינוי נסיבות מהותי המצדיק שינוי בהחלטת
ביניים ... הכלל היסודי נשמר אפוא, והוא: משסיים בית המשפט את מלאכתו השיפוטית, והוא קם מכיסאו, אין הוא יכול
בית משפט (בג"צ או בית המשפט עניין, או לקבל ראיות חדשות.

(כאשר נכנס לצומת מבלי לוודא שאין תנועה בדרך החוצה, לטענתו בגלל משאית שהסתירה לו את שדה
הראיה); וגם העונש שהוטל על המבקש הינו עונש הפסילה המינימלי הקבוע בחוק, כך שאין עיוות דין גם מן הטעם הזה.

בכלל נסיבות אלה, אני סבורה, כי דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תש"פ, 16 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il